

OBJAŚNIENIE

Wysokości subwencji dla publicznych uczelni akademickich oraz publicznych uczelni zawodowych zostały ustalone zgodnie z algorytmem określonym w rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie sposobu podziału środków finansowych na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego oraz potencjału badawczego znajdujących się w dyspozycji ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki oraz na zadania związane z utrzymaniem powietrznych statków szkolnych i specjalistycznych ośrodków szkoleniowych kadr powietrznych (Dz. U. poz. 2508) i ogłoszone w załączniku do komunikatu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 30 kwietnia 2019 r. o wysokości subwencji ze środków finansowych na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego i badawczego przyznanych na rok 2019 (dostęp: <http://www.bip.nauka.gov.pl/akty-prawne-mnisw/komunikat-ministra-nauki-i-szkolnictwa-wyzszego-z-dnia-30-kwietnia-2019-r-o-wysokosci-subwencji-ze-srodkow-finansowych-na-utrzymanie-i-rozwoj-potencjalu-dydaktycznego-i-badawczego-przyznanych-na-rok-2019.html>).

W związku ze skorygowaniem danych uwzględnianych w algorytmicznym podziale środków finansowych na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego i badawczego dokonano ponownego obliczenia wysokości subwencji na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego oraz potencjału badawczego na rok 2019.

W wyniku przeliczenia zmianie uległy wysokości tych subwencji dla publicznych uczelni akademickich oraz uczelni akademickich prowadzonych przez kościoły i inne związki wyznaniowe, które są finansowane z budżetu państwa na zasadach określonych dla uczelni publicznych.

Wysokości subwencji dla poszczególnych publicznych uczelni akademickich oraz uczelni akademickich prowadzonych przez kościoły i inne związki wyznaniowe, które są finansowane z budżetu państwa na zasadach określonych dla uczelni publicznych, ujęte w załączniku do wyżej wymienionego komunikatu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 30 kwietnia 2019 r. ulegają skorygowaniu do wysokości subwencji określonych w załączniku do niniejszego komunikatu.

Jednocześnie należy zaznaczyć, że nie uległy zmianie wysokości subwencji dla publicznych uczelni zawodowych nadzorowanych przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki. W przypadku tych uczelni subwencje przysługiwać będą w wysokości określonej w załączniku do wyżej wymienionego komunikatu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 30 kwietnia 2019 r.